АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2007                         №  258

г. Колпашево

О внесении изменения в постановление

Главы поселения от 01.10.2007 № 189

(в редакции  постановления Главы поселения

от 10.12.2007 № 245)

На   основании    постановления Главы Колпашевского района от 25.12.2007 № 1091 «О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района от 13.09.2007 № 758 «О порядке предоставления субвенции из Фонда стимулирования поселениям Колпашевского района», (в редакции постановления Главы Колпашевского района от 28.09.2007 № 816)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 01.10.2007 № 189 «О порядке использования субвенции из Фонда стимулирования» (в редакции постановления Главы поселения  от 10.12.2007 № 245 «О внесении изменений в постановление Главы поселения от 01.10.2007 № 189») изменения следующего содержания:

   - исключить строку таблицы:
	На оплату услуг по инвентаризации земельных участков в границах Колпашевского городского поселения
	65,0

         - изменить сумму в  строке таблицы:
	На укрепление материально-технической базы органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	265,0

Глава поселения                                                                            Ю.Г. Зяблицев